РЕШЕНИЕ № 1
по результатам заседания Совета Общественной палаты
городского округа Фрязино  от 11.02.2019 г.
Совет Общественной палаты городского округа Фрязино, обсудив вопросы повестки дня, решил:
1.1.Внести в планы работ Комиссий дополнительные мероприятия в соответствии с положениями Ежегодного обращения Губернатора Московской области А.Ю. Воробьева к жителям региона.
1.2. Комиссии по науке и образованию Общественной палаты обратить внимание на своевременное размещение информации в СМИ о работе с детьми по направлению научно-технического творчества и профориентационной работе.

1.3. На очередном заседании Общественной палаты заслушать начальника Управления культуры и спорта администрации городского округа Фрязино Шувалову Ю.М. по вопросам: о концепции развития сферы культуры города, о работе клубов шаговой доступности для всех возрастных групп населения,  о помещении для размещения музея отечественной электроники и фотоники.

1.4.Сформировать совместно с Управлением культуры и спорта администрации городского округа Фрязино концепцию преобразования теннисного корта города Фрязино. Рассмотреть возможность привлечения спонсоров к решению вопросов деятельности корта.
Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Общественной палаты

городского округа Фрязино                                                            К.В. Русаков